
Blumtal® Podkład na nietrzymanie moczu
75x90 cm pranie w pralce - Wkładka do
łóżeczka dla niemowląt - Certyfikat OEKO-
TEX - Wodoodporny podkład na nietrzymanie
moczu 75x90 cm - Zestaw 5 szt
Indeks: 701341 Producent: Everbrent Kod producenta: N.A.

Cena: 295.19 zł

Opis

Blumtal® Podkład na nietrzymanie moczu 75x90 cm pranie w
pralce - Wkładka do łóżeczka dla niemowląt - Certyfikat
OEKO-TEX - Wodoodporny podkład na nietrzymanie moczu
75x90 cm - Zestaw 5 szt
Producent: Everbrent

Innowacyjna wkładka na nietrzymanie moczu Blumtal, idealna do łóżeczka dla niemowląt. W 100% wodoodporna i
wyjątkowo chłonna, zapewniająca ochronę materaca przed wilgocią przez całą noc. Łatwa w czyszczeniu i o najwyższej
jakości, spełniająca standardy certyfikatu OEKO-TEX STANDARD 100. Doskonała nie tylko dla dzieci, ale także jako
zmywalne podkłady dla seniorów i nakładki dla zwierząt.

Wyjątkowo chłonny czterowarstwowy system nakładki zapewnia extra ochronę przed wilgocią, a delikatna bawełniana
tkanina fleece zapobiega poceniu się. Można prać w pralce w temp. do 95°C i suszyć w suszarce, pozostając higienicznie
czysta. Produkt bezpieczny dla zdrowia dziecka i zalecany przez wielu użytkowników.

Blumtal® Podkłady na nietrzymanie moczu to idealne rozwiązanie dla dbających o higienę rodziców. Niezawodna ochrona
materaca, łatwość w czyszczeniu i wysoka jakość gwarantują komfort i spokój podczas snu. Zestaw 5 sztuk to praktyczne
rozwiązanie dla każdej rodziny.

100% WODOODPORNOŚCI: Nasze miękko pikowane podkłady Blumtal na nietrzymanie moczu są w 100%
wodoodporne i skutecznie chronią materac Twojego dziecka. Dzięki delikatnej bawełnianej tkaninie fleece nakładka na
łóżko pozostaje oddychająca i zapobiega poceniu się
EKSTRA WYSOKA CHŁONNOŚĆ: Wyjątkowo chłonny czterowarstwowy system wodoodpornej nakładki na łóżko
sprawia, że wilgoć jest całkowicie wchłaniana, a Twoje dziecko dzięki ochronie materaca jest zabezpieczone przed
gromadzeniem się wilgoci przez całą noc
ŁATWE CZYSZCZENIE: Nasze nakładki ochronne na łóżko można prać w pralce w temperaturze do 95°C. Dzięki
temu nakładka na łóżko pozostaje higienicznie czysta. Wodoodporną nakładkę można również suszyć w suszarce
NAJWYŻSZA JAKOŚĆ: Nasze wodoodporne nakładki na łóżko spełniają najwyższe standardy jakości i zostały
przetestowane pod kątem substancji szkodliwych zgodnie z certyfikatem OEKO-TEX STANDARD 100. Dzięki temu są
one całkowicie bezpieczne dla Twojego dziecka



Marka Blumtal

Rozmiar 75 x 90 cm

Liczba sztuk w
zestawie

5

Certyfikat jakości OEKO-TEX STANDARD 100

Waga 1.56 kg

DLA LUDZI I ZWIERZĄT: Nakładki ochronne na łóżko nadają się również jako zmywalne podkłady dla seniorów, a
także jako nakładki dla szczeniąt lub "pipi pads" dla świnek morskich

punkt znaku wypunktowania: 100% WODOODPORNOŚCI: Nasze miękko pikowane podkłady Blumtal na
nietrzymanie moczu są w 100% wodoodporne i skutecznie chronią materac Twojego dziecka. Dzięki delikatnej
bawełnianej tkaninie fleece nakładka na łóżko pozostaje oddychająca i zapobiega poceniu się, EKSTRA WYSOKA
CHŁONNOŚĆ: Wyjątkowo chłonny czterowarstwowy system wodoodpornej nakładki na łóżko sprawia, że wilgoć jest
całkowicie wchłaniana, a Twoje dziecko dzięki ochronie materaca jest zabezpieczone przed gromadzeniem się wilgoci
przez całą noc, ŁATWE CZYSZCZENIE: Nasze nakładki ochronne na łóżko można prać w pralce w temperaturze do
95°C. Dzięki temu nakładka na łóżko pozostaje higienicznie czysta. Wodoodporną nakładkę można również suszyć w
suszarce, NAJWYŻSZA JAKOŚĆ: Nasze wodoodporne nakładki na łóżko spełniają najwyższe standardy jakości i
zostały przetestowane pod kątem substancji szkodliwych zgodnie z certyfikatem OEKO-TEX STANDARD 100. Dzięki
temu są one całkowicie bezpieczne dla Twojego dziecka, DLA LUDZI I ZWIERZĄT: Nakładki ochronne na łóżko
nadają się również jako zmywalne podkłady dla seniorów, a także jako nakładki dla szczeniąt lub "pipi pads" dla
świnek morskich
marka: Blumtal
kod unspsc: 52121504
Liczba przedmiotów: 5
rozmiar: 75 x 90 cm (5-Pack)
numer części: N.A.
waga opakowania przedmiotu: 1.56 kilograms
producent: Everbrent
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4260674512278
zalecane węzły przeglądania: 20853155031
numer modelu: N.A.
nazwa przedmiotu: Blumtal® Podkład na nietrzymanie moczu 75x90 cm pranie w pralce - Wkładka do łóżeczka dla
niemowląt - Certyfikat OEKO-TEX - Wodoodporny podkład na nietrzymanie moczu 75x90 cm - Zestaw 5 szt
data uruchomienia strony produktu: 2020-09-16T13:04:00.526Z
przelicznik jednostek: 5

Parametry

Zdjęcia
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